Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika b t&¢ Ligjit pér
vetéqgeverisje lokale, nr. 03/L-040, (Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, nr. 28 gershor
2008), nenit 61, paragrafi 61.2 t& Ligjit pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegiésité, nr.
03/L-048, nenit 33, paragrafi 33.1, pika b dhe nenit 34, paragrafi 34.1, pika d e Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, nr. 01-110-391, té dt. 25.02.2010, Kuvendi i kryeqytetit, né mbledhjen e
mbajtur mé 27.6.2024, merr kété

VENDIM
PER MIRATIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE PER PERIUDHEN
2025-2027

L. Miratohet Korniza afatmesme buxhetore pér periudhén 2025-2027.

II. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Korniza afatmesme buxhetore pér
periudhén 2025-2027.

II. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Kryeqytetit dhe Drejtoria
e Financave.

IV. Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e
protokollit t& Ministrisé s¢ Administrimit té Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtatg)
dité pas publikimit né gjuhét zyrtare né ueb-fagen e Komunés.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUES{ I KUVENDIT g
01-401/01-83891/24, mé 2.7.2024 Fehrm Iﬁupln =




